Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №1

Приказ
от  21.06.2011 г  №249                                                                        с.Александров-Гай
Об утверждении плана мероприятий

по реализации проекта «Модернизация

системы общего образования»

В целях реализации проекта «Модернизация системы общего образования»
приказываю:

п.1. Утвердить план мероприятий  по реализации проекта модернизации общего образования  (приложение №1)

п.2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МОУ СОШ №1:                              О.А.Коблова